



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 958 204 434
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRYDENBØ BOATS AS
Forretningsadresse: Bredmyra 7
1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paul Anders Nygård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	219 387 130	256 974 813
Annen driftsinntekt		39 977	8 196
Sum inntekter		219 427 107	256 983 009
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	177 594 021	195 620 533
Lønnskostnad	4	19 084 446	19 440 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 578 458	6 272 261
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	3, 4	21 330 937	21 103 225
Sum kostnader		224 587 861	242 436 211
Driftsresultat		-5 160 754	14 546 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7		13 061 946
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	721 323	1 523 727
Annen renteinntekt		3 554 967	2 786 334
Annen finansinntekt		3 377 731	11 066 715
Sum finansinntekter		7 654 022	28 438 722
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	14 218 843	517 808
Annen rentekostnad		3 761 143	10 699 766
Annen finanskostnad		1 532 172	2 878 266
Sum finanskostnader		19 512 158	14 095 840
Netto finans		-11 858 136	14 342 882
Resultat før skattekostnad		-17 018 890	28 889 679
Skattekostnad på resultat	8	-1 766 951	3 508 172
Årsresultat		-15 251 939	25 381 507
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 251 939	25 381 507



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		-15 251 939	25 381 507
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 176 200
Avsatt til annen egenkapital		-15 251 939	23 205 307
Sum overføringer og disponeringer		-15 251 939	25 381 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Andre immaterielle eiendeler	5	713 582	
Utsatt skattefordel	8	1 134 925	1 113 908
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		1 848 507	1 113 908
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	3 351 554	3 684 949
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	24 061 208	22 740 210
Sum varige driftsmidler	9	27 412 762	26 425 158
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	81 246 672	81 246 672
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer		12 000	3 930
Sum finansielle anleggsmidler		81 258 672	81 250 602
Sum anleggsmidler		110 519 940	108 789 668
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	79 690 239	80 492 318
Sum varer		79 690 239	80 492 318
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	133 680 590	120 425 289
Andre kortsiktige fordringer	10	10 682 994	45 184 096
Konsernfordringer	10	16 824 161	7 358 179
Sum fordringer		161 187 744	172 967 563



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 061 277	1 825 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 061 277	1 825 714
Sum omløpsmidler		241 939 260	255 285 596
SUM EIENDELER		352 459 200	364 075 264

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	1 100 000	1 100 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		3 480 000	3 480 000
Annen innskutt egenkapital		14 448 453	1 344 453
Sum innskutt egenkapital		19 028 453	5 924 453

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller		24 931 296	24 931 296
Annen egenkapital		26 303 112	41 555 051
Sum opptjent egenkapital		51 234 408	66 486 347

Sum egenkapital	15	70 262 862	72 410 800
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 818 006	51 738 395
Leverandørgjeld	10	3 275 048	6 539 967
Betalbar skatt	8	1 950 066	3 146 312
Skyldig offentlige avgifter		8 557 326	4 538 946
Kortsiktig konserngjeld	10	236 225 496	221 833 194
Annen kortsiktig gjeld		3 370 397	3 867 650
Sum kortsiktig gjeld		282 196 339	291 664 464
Sum gjeld		282 196 339	291 664 464
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		352 459 200	364 075 264



Årsregnskap 2024 Frydenbø Boats AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 958 204 434



Frydenbø Marine
frydenbo-marine.no

FRYDENBØ

Årsberetning 2024

Frydenbø Boats AS

Adresse: Bredmyra 7, 1739 BORGENHAUGEN

Org.nr: 958 204 434 MVA

Virksomhetens art

Selskapet utvikler og selger fritidsbåter. Selskapet eier merkevarene Nordkapp og Sting. Båtene produseres ved konsernets Polske datterselskap Frydenbo Boats Production Sp. z o o. Sp k.

Selskapet har ikke hatt forskningsvirksomhet utenom produktutvikling og testing.

Selskapet har lokaler på Bredmyra 7 i Sarpsborg kommune.

Arbeidsmiljø

Det er implementert en HMS-plan og det avholdes regelmessige personalmøter og medarbeiderundersøkelser med fokus på blant annet arbeidsmiljø og trivsel. Det arbeides kontinuerlig med å videreutvikle arbeidsmiljøet. Det har vært investert både i trivselstiltak og forbedringer av det fysiske arbeidsmiljøet. Dette skjer i samarbeid med ansatte og tillitsvalgte. Vernearbeidet er tilfredsstillende.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024. Samlet sykefravær var på 1,5 % som besto av kun korttidsfravær, samlet sykefravær i 2023 var på 1,4 %. Selskapet har i 2024 hatt en ansatte i foreldrepermisjon. Konsernet har ikke hatt personalskader som konsekvens av arbeidsuhell, skader og lignende.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av selskapets 19 ansatte er 4 kvinner og 15 menn. Styret består av 2 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ut over forskjeller knyttet til ansiennitet og stillingskategori, er det ikke avdekket vesentlige forskjeller i lønnsnivå mellom kvinner og menn i selskapet.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse,



| Frydenbø Marine
| frydenbo-marine.no

FRYDENBØ

utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Bærekraft

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for den type virksomhet som selskapet bedriver. Selskapet har en betydelig mengde avfall i form av papp og plast og har etablert gode rutiner for kildesortering. I virksomheten inngår et serviceverksted som tilfredsstillr alle kjente krav for håndtering av kjemikalieprodukter. Det eksisterer et komplett stoffkartotek for alle kjemikalieprodukter som benyttes. I samarbeid med selskapets leverandører drives det et aktivt arbeid for å utvikle mer miljøvennlige produkter og tjenester.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse etter Åpenhetsloven. Redegjørelsen er offentlig tilgjengelig på selskapets nettsider: www.frydenbo.no.

Markedsforhold og fremtidsutsikter

Markedet for salg av fritidsbåter har vist en nedadgående trend de siste to årene. Det forventes et fortsatt svakt marked i 2025, men det antas at bunnen er nådd og at vi fra slutten av året igjen kan se et noe bedre marked.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Hovedsakelig gjelder dette EUR, SEK og PLN. Det foretas løpende vurderinger av kalkyler og prissetting. Selskapet foretar valutasikringer for å sikre deler av forventede kontantstrømmer fra salgsinntekter og varekjøp i valuta.

Selskapet er også eksponert for endringer i det generelle rentenivået, både som følge av etterspørselssvingninger og finanskostnader på rentebærende gjeld. Overfor enkelte leverandører må ordrer bekrefte i god tid før forsendelse, hvilket vil kunne innebære at varelageret kommer utenfor normalnivå ved uventede svingninger i etterspørselen.

Selskapet har også vesentlig kredittrisiko gjennom salg på kreditt til kunder. Løpende kredittvurdering og gode rutiner for oppfølging av utestående fordringer bidrar til å redusere kredittrisikoen. Det foretas løpende avsetninger til delkrederfond for å møte mulige fremtidige tap.

Selskapet har store sesongsvingninger i sitt likviditetsbehov. Selskapet inngår i et konsernkontosystem som bidrar til effektiv utnyttelse av konsernets samlede kredittamme. For å



| Frydenbø Marine
| frydenbo-marine.no

FRYDENBØ

redusere kapitalbindingen og likviditetsbehovet er det i tillegg etablert en fordringsfinansiering. Alle kontantstrømmer i selskapet er generert av den daglige drift. Styret vurderer selskapets likviditet som god.

Økonomisk resultat og disposisjoner

Omsetningen var i 2024 219,4 mNOK som er en nedgang med 14,6 % fra året før. Årsresultatet ble -15,3 mNOK som var en nedgang med 40,6 mNOK fra året før. Totalkapitalen var ved utgangen av året 352,5 mNOK, sammenlignet med 364,1 mNOK ved utgangen av 2023. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 19,9 % sammenlignet med 19,9 % i 2023. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024 var 8,7 mNOK (-14,5 mNOK i 2023). Driftsresultatet i 2024 var -5,2 mNOK (14,6 mNOK i 2023). Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra driften i 2024 skyldes i hovedsak at selskapet ved inngangen til 2024 hadde betalt et betydelig forskudd til selskapets største leverandør. Forskudd til leverandør er redusert med 28,6 mNOK i 2024.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømanalyse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet for 2024 gir et rettviseende bilde av Frydenbø Boats AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har en egenkapital på 70,3 mNOK pr. 31.12.2024 (72,4 mNOK pr. 31.12.2023). Styret vurderer bokført egenkapital og den finansielle stilling i selskapet som tilfredsstillende ut fra drift og underliggende merverdier i selskapet.

Styrets medlemmer og daglig leder har styreansvarsforsikring som dekker deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det videre at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede i selskapet.

Styret kjenner ikke til inntrufne forhold etter årsskiftet som har betydning for bedømmelsen av selskapets drift og stilling, utover det som fremkommer i årsberetningen, spesifikt under "Markedsforhold og fremtidsutsikter" og regnskapet med noter.



Frydenbø Marine
frydenbo-marine.no

FRYDENBØ

Årets resultat (alle tall i hele tusen):

	Frydenbø Boats AS
Driftsresultat	- 5.160.754
Ordinært resultat før skattekostnad	- 17.018.890
Årsresultat	- 15.251.939

Styret i Frydenbø Boats AS foreslår at årets underskudd blir dekket som følger:

Overført fra annen egenkapital	-15.251.939
Avsatt til utbytte	0
Sum disponert	-15.251.939

Selskapet mottar konsernbidrag med skatteeffekt fra morselskapet med kr 13.104.000 etter skatt som er ført mot Annen innskutt egenkapital.

Aksjonærforhold

Pr. 31.12.2024 eier Frydenbø Marine 100 % av aksjene i Frydenbø Boats AS.

Styret i Frydenbø Boats AS vil takke alle medarbeidere, kunder og leverandører for et godt samarbeid i 2024.

Sarpsborg, 15. mai 2025
Styret for Frydenbø Boats AS

Trond Underhaug
Styreleder

Ronny Antonsen
Styremedlem



Resultatregnskap

Frydenbø Boats AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2, 3	219 387 130	256 974 813
Annen driftsinntekt		39 977	8 196
Sum driftsinntekter		219 427 107	256 983 009
Varekostnad	2, 3	177 594 021	195 620 533
Lønnskostnad	4	19 084 446	19 440 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 578 458	6 272 261
Annen driftskostnad	3, 4	21 330 937	21 103 225
Sum driftskostnader		224 587 861	242 436 211
Driftsresultat		-5 160 754	14 546 798
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	0	13 061 946
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	721 323	1 523 727
Annen renteinntekt		3 554 967	2 786 334
Annen finansinntekt		3 377 731	11 066 715
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	14 218 843	517 808
Annen rentekostnad		3 761 143	10 699 766
Annen finanskostnad		1 532 172	2 878 266
Resultat av finansposter		-11 858 136	14 342 882
Resultat før skattekostnad		-17 018 890	28 889 679
Skattekostnad på resultat	8	-1 766 951	3 508 172
Årsresultat		-15 251 939	25 381 507
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 176 200
Avsatt til annen egenkapital		-15 251 939	23 205 307
Sum overføringer		-15 251 939	25 381 507

Frydenbø Boats AS



Balanse Frydenbø Boats AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	5	713 582	0
Utsatt skattefordel	8	1 134 925	1 113 908
Sum immaterielle eiendeler		1 848 507	1 113 908
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	3 351 554	3 684 949
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	24 061 208	22 740 210
Sum varige driftsmidler	9	27 412 762	26 425 158
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	81 246 672	81 246 672
Andre langsiktige fordringer		12 000	3 930
Sum finansielle anleggsmidler		81 258 672	81 250 602
Sum anleggsmidler		110 519 940	108 789 668
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9, 11	79 690 239	80 492 318
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	133 680 590	120 425 289
Andre kortsiktige fordringer	10	10 682 994	45 184 096
Konsernfordringer	10	16 824 161	7 358 179
Sum fordringer		161 187 744	172 967 563
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 061 277	1 825 714
Sum omløpsmidler		241 939 260	255 285 596
Sum eiendeler		352 459 200	364 075 264

Frydenbø Boats AS



Balanse Frydenbø Boats AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	1 100 000	1 100 000
Overkurs		3 480 000	3 480 000
Annen innskutt egenkapital		14 448 453	1 344 453
Sum innskutt egenkapital		19 028 453	5 924 453
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		24 931 296	24 931 296
Annen egenkapital		26 303 112	41 555 051
Sum opptjent egenkapital		51 234 408	66 486 347
Sum egenkapital	15	70 262 862	72 410 800
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	28 818 006	51 738 395
Leverandørgjeld	10	3 275 048	6 539 967
Betalbar skatt	8	1 950 066	3 146 312
Skyldig offentlige avgifter		8 557 326	4 538 946
Konserngjeld	10	236 225 496	221 833 194
Annen kortsiktig gjeld		3 370 397	3 867 650
Sum kortsiktig gjeld		282 196 339	291 664 464
Sum gjeld		282 196 339	291 664 464
Sum egenkapital og gjeld		352 459 200	364 075 264

Bergen/Sarpsborg, 15.05.2025
Styret i Frydenbø Boats AS

Ronny Antonsen
styremedlem

Trond Underhaug
styreleder/daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Frydenbø Boats AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-17 018 890	28 889 679
Periodens betalte skatt		-3 146 312	-1 321 635
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-32 977	-8 196
Ordinære avskrivninger		6 578 458	6 272 261
Resultatandel/utbytte investering i datterselskap og till		0	-13 061 946
Endring i varelager		802 079	-52 726 534
Endring i kundefordringer		-13 255 301	54 342 297
Endring i leverandørgjeld		-3 264 919	366 037
Endring i andre tidsavgrensningsposter		38 014 162	-37 271 668
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 676 299	-14 519 706
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		70 000	55 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-8 316 667	-10 730 596
Innbetalinger ved mottatt utbytte fra datterselskaper		0	13 061 946
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 246 667	2 386 350
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-22 920 389	-21 150 051
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig konserngjeld		0	-70 000 000
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig konserngjeld		0	-39 446 739
Inn-/utbetalinger på konsernkontoordning		24 516 320	207 756 620
Utbetalinger av konsernbidrag		-2 790 000	-66 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 194 069	11 159 830
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-764 437	-973 526
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 825 714	2 799 242
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 061 277	1 825 716

Ubenyttet kreditt på konsernets kassekredittfasilitet utgjør ved utgangen av 2024 kr 57 763 712.

Frydenbø Boats AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Frydenbø Marine AS. Videre inngår selskapet i konsernregnskapene til Frydenbø Group AS, Gjøvaag Investment AS, og ved utgangen av året også i konsernregnskapet til den nye konsernspissen Gjøvaag International AS, alle med adresse Damsgårdsveien 135, Bergen. Det er ikke utarbeidet eget konsernregnskap for underkonsernet der selskapet er morselskap.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapene og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta og sikringsbøker

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Det er lagt til grunn sikringsbøker for regnskapsmessig behandling av valutaterminkontrakter som er anvendt som sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring av rimelig sikre salgstransaksjoner eller varekjøpstransaksjoner. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene er ikke balanseført (Alternativ 2a i NRS 18 Finansielle eiendeler og forpliktelser).

Realiserte gevinster og tap på valutaterminkontrakter som er sikringsinstrumenter presenteres sammen med hhv Salgsinntekter eller Varekostnad i resultatregnskapet, eller inngår i Varebeholdning i de tilfeller der varekjøpene fremdeles er i beholdning pr 31.12.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for



de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg båter	202 049 537	227 727 254
Salg av øvrig maritimt utstyr	17 337 593	29 247 559
Sum salgsinntekter	219 387 130	256 974 813
Geografisk fordeling		
Norge	150 904 418	150 281 829
Norden forøvrig	39 577 294	78 060 815
Europa forøvrig	28 905 418	28 632 169
Amerika	0	0
Verden forøvrig	0	0
Sum salgsinntekter	219 387 130	256 974 813

Sikringsbokføring

Deler av selskapets salgsinntekter er i svenske kroner (SEK). Selskapet har solgt SEK på termin for å sikre deler av forventet kontantstrøm fra salgsinntekter i SEK. Ved utgangen av året er selskapet part i valutaterminkontrakter pålydende samlet SEK 70 000 000 med forfall i perioden juni til desember 2025 2024.

Samlet markedsverdi på valutaterminkontraktene er pr 31.12.2024 negativ med kr 10 833.

Det er lagt til grunn sikringsbokføring for regnskapsmessig behandling av valutaterminkontraktene, som er anvendt som sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene er følgelig ikke balanseført. Realiserte gevinster og tap på valutaterminkontraktene presenteres sammen med salgsinntekter i resultatregnskapet.

Note 2 Sikringsbokføring varekjøp

Store deler av selskapets varekjøpskostnader er i polske zloty (PLN). Selskapet har kjøpt PLN på termin for å sikre deler av forventet kontantstrøm til varekjøp i PLN. Ved utgangen av året er selskapet part i valutaterminkontrakter pålydende samlet PLN 12 000 000 som forfaller i første halvår 2025.

Samlet markedsverdi på valutaterminkontraktene er pr 31.12.2024 positiv med kr 571 058.

Det er lagt til grunn sikringsbokføring for regnskapsmessig behandling av valutaterminkontraktene, som er anvendt som sikringsinstrumenter i kontantstrømsikring. Urealiserte verdiendringer på sikringsinstrumentene er følgelig ikke balanseført. Realiserte gevinster og tap på valutaterminkontraktene presenteres sammen med Varekostnad i resultatregnskapet, eller inngår i Varebeholdning i de tilfeller der varekjøpene fremdeles er i beholdning pr 31.12.



Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Frydenbo Boats Production Sp. z o.o. sp.k.	Datterselskap	91,5 %
Frydenbö Marine AB	Datterselskap	100,0 %
Frydenbø Milpro AS	Søsterselskap	
Frydenbø Marine AS	Morselskap	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Nærstående part	Beløp
Salgsinntekter, båter og øvrig maritimt utstyr	Datterselskap, søsterselskap	5 174 432
Varekjøp, båter og øvrig maritimt utstyr	Datterselskap	178 950 130
Provisjonskostnader	Datterselskap	1 368 481
Renteinntekter, konsernkontoordning	Morselskap	721 323
Rentekostnader, konsernkontoordning	Morselskap	14 218 843



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	15 627 039	15 297 317
Arbeidsgiveravgift	2 794 679	3 070 162
Pensjonskostnader	880 313	906 524
Andre ytelser	-217 586	166 190
Sum	19 084 446	19 440 193

Gjennomsnittlig antall årsverk	19	18
--------------------------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i morselskapet Frydenbø Marine AS og mottar ytelser fra dette selskapet.

Det er ikke ytet lån til, eller stillet sikkerhet til fordel for, ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer eller deres nærstående.

Godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	223 428	265 456
Andre attestasjonstjenester	0	0
Andre tjenester	0	0
Annen bistand	0	0
Sum	223 428	265 456

Beløpene i tabellen over er de honorarer som er kostnadsført i året, og inkluderer ikke merverdiavgift.



Note 5 Immaterielle eiendeler

	Andre immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2024	0
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	713 582
Anskaffelseskost 31.12.2024	713 582
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0
Bokført verdi 31.12.2024	713 582
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Utviklede båttyper	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 363 135	39 149 513	2 180 365	45 693 013
Tilgang kjøpte driftsmidler	140 302	6 643 455	819 328	7 603 085
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-75 322	-75 322
Anskaffelseskost 31.12.2024	4 503 437	45 792 968	2 924 371	53 220 776
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 151 883	23 608 185	1 047 943	25 808 011
Bokført verdi 31.12.2024	3 351 554	22 184 783	1 876 428	27 412 765
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	678 186	18 071 853	517 813	19 267 852
Årets avskrivninger	473 697	5 536 332	568 430	6 578 459
Avgang	0	0	-38 300	-38 300
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	1 151 883	23 608 185	1 047 943	25 808 011
Økonomisk levetid	10 år	4-6 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Leide driftsmidler

Årlig leie for ikke-balanseførte driftsmidler var i 2024 kr 4 303 435 for Tomter, bygninger og annen fast eiendom, og kr 261 804 for Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.



Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- sted	Eier- andel	Balanseført verdi 31.12.2024	Egenkapital 31.12.2024	Resultat 2024
Datterselskap					
Frydenbo Boats Production Sp. z o.o. sp.k.	Polen	91,5 %	81 246 671	61 838 757	-1 145 713
Frydenbö Marine AB	Sverige	100,0 %	1	1 500 246	-185 901
Sum			81 246 672	63 339 003	-1 331 614

Investering i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.



Note 8 Skatt

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	-1 745 934	3 760 112	
Endring i utsatt skatt	-21 017	-251 940	
Sum skattekostnad	-1 766 951	3 508 172	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	-17 018 890	28 889 679	
Permanente forskjeller	168 476	-12 943 444	
Endring i midlertidige forskjeller	95 665	1 145 181	
Mottatt konsernbidrag	16 800 000	0	
Avgitt konsernbidrag	0	-2 790 000	
Avskåret rentefradrag	8 818 686	0	
Årets skattegrunnlag	8 863 937	14 301 416	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	-1 745 934	3 760 112	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 696 000	0	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-613 800	
Sum betalbar skatt i balansen	1 950 066	3 146 312	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	976 516	976 340	-177
Fordringer	-4 051 955	-3 939 394	112 562
Varer	-1 970 944	-2 000 000	-29 056
Gevinst- og tapskonto	0	12 336	12 336
Avsetning etter god regnskapsskikk	-112 500	-112 500	0
Sum	-5 158 883	-5 063 218	95 665
Avskåret rentefradrag til fremføring	-8 818 686	0	8 818 686
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 818 821	0	-8 818 821
Sum	-5 158 748	-5 063 218	95 530
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 134 925	-1 113 908	21 017
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2024	2023	
Resultat før skatt	-17 018 890	28 889 679	
22 % skatt av resultat før skatt	-3 744 156	6 355 729	
Permanente forskjeller 22 %	37 065	-2 847 558	
Virkning av avskåret rentefradrag	1 940 111	0	
Beregnet skattekostnad	-1 766 980	3 508 172	
Effektiv skattesats	10,4 %	12,1 %	



Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	28 818 006	51 738 395
Sum	28 818 006	51 738 395

Selskapet har ikke gjeld som forfaller om mer enn fem år.

Selskapet inngår også i konsernkontoordning hos kredittinstitusjon hvor kontoeier er morselskapet Frydenbø Marine AS, og hvor de norske datterselskapene i Frydenbø Marine AS konsernet har underkontoer. Selskapet har et solidaransvar overfor kredittinstitusjonen. Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet:

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	27 412 762	26 425 158
Varelager	79 690 239	80 492 318
Kundefordringer	133 680 590	120 425 289
Sum	240 783 590	227 342 765

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	171 840	322 788
Forskudd til leverandører (Andre kortsiktige fordringer)	5 177 433	33 800 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	16 824 161	7 358 179
Sum	22 173 434	41 480 967
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	157 394	3 067 920
Annen kortsiktig gjeld konsern	236 225 496	221 833 194
Sum	236 382 890	224 901 114

Selskapet inngår i konsernkontoordning hos kredittinstitusjon hvor kontoeier er morselskapet Frydenbø Marine AS. Beløp som er innestående eller trukket på selskapets underkontoer i konsernkontoordningen blir presentert som henholdsvis Konsernfordring eller Konserngjeld. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i året blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.



Note 11 Varer

Lagerbeholdning er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

Varelager	2024	2023
Beholdning båter	74 646 319	70 653 199
Beholdning båtmotorer	4 737 448	8 692 486
Beholdning deler	2 277 416	3 146 633
Avsetning for ukurans	-1 970 944	-2 000 000
Sum lager av innkjøpte handelsvarer	79 690 239	80 492 318

Note 12 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	137 231 610	124 680 690
Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter	956 376	0
Avsetning til tap	4 507 396	4 255 401
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	133 680 590	120 425 289

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 792 557.

Selskapet inngår i konsernkontoordning hos kredittinstitusjon hvor kontoeier er morselskapet Frydenbø Marine AS. Beløp som er innestående eller trukket på selskapets underkontoer i konsernkontoordningen blir presentert som henholdsvis Konsernfordring eller Konserngjeld. Tilhørende renteinntekter og -kostnader opptjent i året blir presentert som henholdsvis renteinntekter og -kostnader til foretak i samme konsern.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Frydenbø Boats AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	112 662	9,8	1 100 000
Sum	112 662		1 100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Frydenbø Marine AS	112 662	100,0	100,0



Note 15 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 100 000	3 480 000	1 344 453	24 931 296	41 555 051	72 410 800
Årets resultat					-15 251 939	-15 251 939
Konsernbidrag			13 104 000			13 104 000
Pr 31.12.2024	1 100 000	3 480 000	14 448 453	24 931 296	26 303 112	70 262 862



Til generalforsamlingen i Frydenbø Boats AS
